PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация Липецкая область

Совет депутатов Тербунского муниципального района

VII созыв
17 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
25 февраля  2022 г.                 с. Тербуны                                № 143
О внесении изменений и дополнений
в  Прогнозный  план  (программу) приватизации муниципального имущества Тербунского муниципального района
Липецкой области  на 2022 год
Рассмотрев представленный администрацией Тербунского муниципального района проект  изменений и дополнений в Прогнозный  план (программу) приватизации муниципального имущества Тербунского муниципального района Липецкой области  на 2022 год, руководствуясь статьями 28, 47 Устава Тербунского муниципального района Липецкой области, Положением о  порядке приватизации муниципального имущества Тербунского района и учитывая решение постоянной комиссии по вопросам  экономики, муниципальной собственности и предпринимательству и заключение Ревизионной комиссии  Тербунского муниципального района, Совет депутатов Тербунского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в  Прогнозный план  (программу) приватизации муниципального имущества Тербунского муниципального района Липецкой области  на 2022 год, утверждённый решением Совета депутатов Тербунского муниципального района Липецкой области 21.12.2021 г. № 114:
- таблицу раздела  дополнить строками 15, 16 следующего содержания:

	15.
	Автобус для перевозки детей ГАЗ 32213
	Липецкая обл., Тербунский
р-он, с.Тербуны
	Наименование (тип ТС): автобус для перевозки детей; марка, модель ТС: ГАЗ 32213, категория ТС: D/М2; идентификационный номер (VIN): Х9632213080608371;  год изготовления ТС: 2008;  модель, № двигателя:  83046245 (405240);  шасси (рама) №: номер отсутствует;  кузов №: 32210080384306; цвет кузова:  желтый; государственный регистрационный знак: Н 315АС/48
	Аукцион

2022 год

	16
	Специализированный ГАЗ 32213
	Липецкая обл., Тербунский
р-он, с.Тербуны
	Наименование (тип ТС): специализированный прочее; марка, модель ТС: ГАЗ 32213; категория ТС: D/М2; идентификационный номер (VIN):  отсутствует;  год изготовления ТС: 2005;  модель, № двигателя:  405220,   53069265; шасси (рама) №:  номер отсутствует; кузов №: 32210070330819; цвет кузова: желтый; государственный регистрационный знак: Е 003УЕ/48
	Аукцион

2022 год

Прогноз дополнительных объемов поступлений в бюджет муниципального района  от приватизации муниципального имущества – 115200,00 руб.

2. Опубликовать изменения и дополнения  в  Прогнозный план  (программу) приватизации муниципального имущества Тербунского муниципального района Липецкой области  на 2022 год в районной газете «Маяк» и разместить  сайте Тербунского муниципального района (http://www.terbuny.org/).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов

Тербунского муниципального района                                        С.В. Морозов